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Analiza zakażeń HIV, zachorowań na AIDS w woj. opolskim 
w latach 1985 – 2023 
(01.01– 30.06.2023)

Zakażenia wirusem HIV w woj. opolskim w latach 1985 – 2023 (01.01– 31.06.2023)


	Płeć
	Droga zakażenia

	
	Homo/Biseks.
	Narkomani
	Hetero
	Dzieci matek zakażonych HIV
	Inna (diagnostyka kliniczna, dawcy krwi, bad. przed in vitro, brak danych)
	Razem

	Mężczyźni
	54
	93
	26
	3
	274
	450

	Kobiety
	-
	30
	14
	4
	80
	128

	Razem
	54
	123
	40
	7
	354
	578



Zachorowania na AIDS w woj. opolskim w latach 1985 – 2023 (01.01– 30.06.2023)

	Płeć
	Droga zakażenia

	
	Homo/Biseks.
	Narkomani
	Hetero
	Dzieci matek zakażonych HIV
	Inna / brak danych
	Razem

	Mężczyźni
	15
	35
	12
	2
	18
	82

	Kobiety
	-
	4
	7
	2
	11
	24

	Razem
	15
	39
	19
	4
	29
	106





Zgony chorych na AIDS w woj. opolskim w latach 1985 – 2023 (01.01– 30.06.2023)

	Płeć
	Droga zakażenia

	
	Homo/Biseks.
	Narkomani
	Hetero
	Dzieci matek zakażonych HIV
	 Inna / brak danych
	Razem

	Mężczyźni
	5
	18
	6
	1
	7
	37

	Kobiety
	
	2
	2
	-
	3
	7

	Razem
	5
	20
	8
	1
	10
	44










Liczba zachorowań na AIDS i zgony z powodu AIDS
wg płci i wieku w woj. opolskim w latach 1985 – 2023 (01.01– 30.06.2023)
 
	Wiek 
w latach
	Liczba zachorowań na AIDS                            z podziałem na płeć
	Zgony z powodu AIDS z podziałem               na płeć

	
	Mężczyźni
	Kobiety
	Razem
	Mężczyźni
	Kobiety
	Razem

	niemowlęta
	1
	1
	2
	1
	-
	1

	1-12
	1
	1
	2
	-
	-
	-

	13-19
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	20-29
	17
	1
	18
	6
	2
	8

	30-39
	    35
	10
	45
	18
	2
	20

	40-49
	19
	8
	27
	9
	3
	12

	50-59
	8
	1
	9
	2
	-
	2

	60 +
	1
	2
	3
	1
	-
	1

	Razem
	82
	24
	106
	37
	7
	44



Kwartalne zestawienie nowych zakażeń HIV, zachorowań na AIDS  i zgonów
 z powodu AIDS w 2023 r. w woj. opolskim

	Kwartały                  w 2023 r.
	Liczba osób zakażonych wirusem HIV/ płeć/grupa ryzyka/okoliczności wykrycia HIV
	Liczba zachorowań na AIDS/płeć/grupa ryzyka
	Liczba zgonów/płeć/ grupa ryzyka

	I
	7
9
6 K-1 droga wertykalna,
5 brak danych
3 M -1 kont. homos.
    2 brak  danych
	0
	0

	II
	25
9 K -8 brak danych
1 heteros.
16 M -16 brak danych

	1 M/bd
	0

	III
	
	
	

	IV
	
	
	

	Razem
	34
	1
	0


Legenda:
K- Kobieta
M-Mężczyzna
Homos.-  kontakty homoseksualne
Heteros.- .kontakty heteroseksualne
Narkotyki –przyjmowanie narkotyków w iniekcjach
Wertykalne zakażenie
Bd- brak danych, 

Dane skumulowane zakażeń wirusem HIV, zachorowań na AIDS i zgonów w woj. opolskim 
w latach 1985 – 2023 

	Lata
	 Zakażenia HIV 
	AIDS
	Zgony

	
	Liczba
	Dane skumulowane
	Liczba
	Dane skumulowane
	Liczba
	Dane skumulowane

	1985-2010
	250
	250
	64
	64
	30
	30

	2011
	26
	276
	6
	70
	1
	31

	2012
	26
	302
	3
	73
	2
	33

	2013
	19
	321
	3
	76
	1
	34

	2014
	31
	352
	3
	79
	1
	35

	2015
	19
	371
	3
	82
	2
	37

	2016
	31
	402
	7
	89
	0
	37

	2017
	20
	422
	2
	91
	1
	38

	2018
	26
	448
	3
	94
	0
	38

	2019
	28
	476
	4
	98
	0
	38

	2020
	15
	491
	3
	101
	0
	38

	2021
	29
	520
	1
	102
	1
	39

	2022 

	24
	544
	3
	105
	5
	44

	2023 
(01.01– 30.06.2023)
	34
	578
	1
	106
	0
	44





Sporządziła:
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